Câmara Municipal de Sousa
Casa Legislativa "Otacilio Gomes de Sá"

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Sousa - Paraíba

Requerimento n° 041/2024

ODAIR JOSÉ DA SILVA, Vereador com assento junto ao Poder Legislativo

Sousense, vem, na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que, após

ouvido o Plenário, se digne a enviar ofício ao Prefeito Municipal de Sousa,

Fábio Tyrone Braga de Oliveira, bem como as Secretário Municipal de

Infraestrutura, Marcílio Holanda, solicitando que seja providenciada a

manutenção e instalação de brinquedos na Praça Doca Gadelha, IPASE, nesta

cidade.

Justificativa:

Justificativa oral.

Sala da sões, em 05

dor

março de 2024.

USA

Rua Nabor Meira, 17, Centro, CEP: 58800-310, Sousa — PB 1 Telefone: (83) 3521-1509
1 E-mail: ouvidoria@camarasousa.pb.gov.br

Gabinete do Vereador Odair José da Silva